

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหอประชุม โรงอาหารแบบ 100/27 ทะเบียนทรัพย์สิน สร 1-011-42-0001

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวายกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

พิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้น 14.663468N 104.785892E

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.1 (ก) ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน งานซ่อมแซมหอประชุม โรงอาหารแบบ 100/27 ทะเบียนทรัพย์สิน สร	225,086.98	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	225,086.98	
	ราคากลาง	225,086.98	
	ราคากลาง (สองแสนสองหมื่นห้าพันแปดสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมยศ นุชใหม่)

รองผู้อำนวยการเชี่ยวชาญ โรงเรียนสายธารวิทยา

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเอกชัย ช่างเพชร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุมิตร อินทรบุตร)
(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

สำเนาถูกต้อง

(นายสุมิตร อินทรบุตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คำนวณต้นทุน

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหอประชุม โรงอาหารแบบ 100/27 ทะเบียนทรัพย์สิน สรท 1-011-42-0001

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวายกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

พิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้น 14.663468N 104.785892E

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวายกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.1

จำนวน

2

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(A)	(B)	(A) x (B)	
1	งานซ่อมแซมหอประชุม โรงอาหารแบบ 100/27 ทะเบียนทรัพย์สิน สรท	172,176.99	1.3073	225,086.98	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0.00%				
	อัตราเงินประกันผลงาน 0.00%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				225,086.98	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมยศ นุชใหม่)

รองผู้อำนวยการเชี่ยวชาญ โรงเรียนสายธารวิทยา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุมิตร อินทรบุตร)

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

สำเนาถูกต้อง

(นายสุมิตร อินทรบุตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คำนวณต้นทุน

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหอประชุม โรงอาหารแบบ 100/27 ทะเบียนทรัพย์สิน สรท 1-011-42-0001

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย กำแพงแสน อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย กำแพงแสน อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/ หน่วย		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 งานต้นท่อน (คำนวณในราคาทุน)								
1.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังปูนกระเบื้อง	41.44	ตร.ม.		-	36.00	1,491.84	1,491.84	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้อง	8.40	ตร.ม.	-	-	41.00	344.40	344.40	
	- รื้อถอนประตู	7.00	ชุด	-	-	70.00	490.00	490.00	
	- รื้อถอนตู้เย็น (โถล้าง)	3.00	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
	- รื้อถอนผนังไม้	46.00	ตร.ม.	-	-	21.00	966.00	966.00	
1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	2,048.60	2,048.60	421.00	421.00	2,469.60	
1.3	งานผนัง และตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังกระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์แผ่นเรียบ ทน 4 มม. บุด้านเดียว	46.00	ตร.ม.	140.00	6,440.00	116.00	5,336.00	11,776.00	
	- ผนังกระเบื้องเซรามิค สูง 1.60 เมตร	41.44	ตร.ม.	425.00	17,612.00	165.00	6,837.60	24,449.60	
1.4	งานปูวัสดุผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค (ผิวหยาบ)	8.40	ตร.ม.	425.00	3,570.00	228.00	1,915.20	5,485.20	
1.5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1 (รายละเอียดตามแบบ)	7.00	ชุด	3,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
1.6	งานเครื่องสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- ชักโครกแบบนั่งราชมินิพร้อมน้ำ พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	3,540.00	24,780.00	461.00	3,227.00	28,007.00	
	- สายชำระพร้อมส้วบาวาล์ว	7.00	ชุด	367.00	2,569.00	72.00	504.00	3,073.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิค	7.00	ชุด	288.00	2,016.00	72.00	504.00	2,520.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น	7.00	ชุด	218.00	1,526.00	77.00	539.00	2,065.00	

(นายสมิทธ อิศรบุตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหอประชุม โรงอาหารแบบ 100/27 ทะเบียนทรัพย์สิน สรท 1-011-42-0001
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย กำแพงเพชร 65 จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย กำแพงเพชร 65 จังหวัดศรีสะเกษ
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/ หน่วย		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC Dia 3/4"	15.00	ท่อน	62.15	932.25	124.00	1,860.00	2,792.25	
	- ท่อ PVC Dia 2"	11.00	ท่อน	248.60	2,734.60	164.00	1,804.00	4,538.60	
	- ท่อ PVC Dia 4"	10.00	ท่อน	970.10	9,701.00	412.00	4,120.00	13,821.00	
	- ข้อต่อต่างและอุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 2,000 ลิตร	2.00	ถัง	8,890.00	17,780.00	-	-	17,780.00	
	- วงส้วม ขนาด 100x40 cm. จำนวน 2 บ่อ	8.00	ท่อน	350.00	2,800.00	87.50	700.00	3,500.00	
1.8	- ฝาปิดวงส้วม 100 cm.	2.00	ฝา	170.00	340.00	42.50	85.00	425.00	
	งานสีผนัง	1.00	ตร.ม.	170.00	170.00	42.50	42.50	212.50	
	- งานสีน้ำพลาสติกภายใน	92.00	ตร.ม.	170.00	15,640.00	42.50	3,910.00	19,550.00	
รวมค่างานต้นทุน					136,659.45		35,517.54	172,176.99	

สำเนาถูกต้อง

(นายสุเมธ อินทรบุตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน